
СПИСОК
опубликованных научных работ

Лоскутовой Натальи Юрьевны
	№ пп
	Наименование работы, 
ее вид
	Форма 

работы
	Выходные данные
	Объем, п.л. 
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	научные работы

	1.
	Сфера услуг потребительской кооперации Республики Алтай (статья)
	печатная
	Развитие профессионального гостеприимства в РФ: проблемы и решения ч.II Пермский гос.институт искусства и культуры. Пермь. – 2007. ч.2
	0,94/

0,5
	Ларин Е.В.

	2.
	Состояние рынка платных услуг в РФ (тезисы)
	печатная
	Сб.научных трудов круглого стола. Горно-Алтайск РИО ГАГУ. – 2007.


	0,3/ 0,15
	Ларин Е.В.

	3.
	Состояние регионального рынка платных услуг в СФО

(тезисы)
	печатная
	Вестник Белгородского университета потребительской кооперации. Белгород , 2007 – №4 с.213-216
	0,3/

0,15
	Ларин Е.В.

	4.
	Оценка интегрированности маркетинговых коммуникаций в агентстве «Элкраф» (статья)
	печатная
	Коммуникационный маркетинг ХХI века: Материалы II Международной научно-практической конференции /под общ.ред. А.В.Гончаровой. Новокузнецк: Институт маркетинговых технологий, 2012.
	0,4
	Назарова Ю.Е.




